
UCHWAŁA  Nr 90/260/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 1 lutego 2013r. 
 
 
 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej 
 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240  
z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przenosi się środki finansowe z rezerwy ogólnej w wysokości 150 000  zł dział 
758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy, 
do działu 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 –Starostwa powiatowe   
§ 4270 Zakup usług remontowych, z przeznaczeniem na remonty w obiektach 
administracji publicznej. 

 
2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2013r. po zmianach stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    .............................................. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   .............................................. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ..............................................  

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   .............................................. 

5. Bogdan Głowacz - Członek Zarządu    .............................................. 

 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            0,00      175.000,00     175.000,00 

   01005  
Prace geodezyjno-urzędzeniowe na

potrzeby rolnictwa
           0,00       45.000,00      45.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       45.000,00      45.000,00 

   01008  Melioracje wodne            0,00       20.000,00      20.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       20.000,00      20.000,00 

   01095  Pozostała działalność            0,00      110.000,00     110.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      110.000,00     110.000,00 

020       LEŚNICTWO            0,00      265.000,00     265.000,00 

   02001  Gospodarka leśna            0,00      204.000,00     204.000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      170.000,00     170.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       34.000,00      34.000,00 

   02002  Nadzór nad gospodarką leśną            0,00       61.000,00      61.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       60.000,00      60.000,00 

100       GÓRNICTWO I KOPALNICTWO            0,00        5.000,00       5.000,00 

   10095  Pozostała działalność            0,00        5.000,00       5.000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4.000,00       4.000,00 

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00   14.065.418,00  14.065.418,00 

   60014  Drogi publiczne powiatowe            0,00   14.065.418,00  14.065.418,00 

        2310

Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień między

JST

           0,00    1.039.000,00   1.039.000,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       21.200,00      21.200,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1.465.597,00   1.465.597,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      110.575,00     110.575,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      290.397,00     290.397,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       39.313,00      39.313,00 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00       17.484,00      17.484,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        9.816,00       9.816,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      747.128,00     747.128,00 

        4230 Zakup leków i materiałów medycznych            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       58.000,00      58.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00    1.579.200,00   1.579.200,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        4.000,00       4.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00    2.939.095,00   2.939.095,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        2.100,00       2.100,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        6.000,00       6.000,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00        7.000,00       7.000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        6.000,00       6.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        9.000,00       9.000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       38.300,00      38.300,00 

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00        8.000,00       8.000,00 

        4510 Opłaty na rzecz BP            0,00          600,00         600,00 

1



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4520 Opłaty na rzecz budżetów JST            0,00          300,00         300,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       20.000,00      20.000,00 

        6057
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    2.934.688,00   2.934.688,00 

        6059
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    2.531.625,00   2.531.625,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      180.000,00     180.000,00 

630       TURYSTYKA            0,00       80.500,00      80.500,00 

   63003  
Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki
           0,00       80.500,00      80.500,00 

        2320

Dotacje cel. przek. dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podst. porozumień

między JST

           0,00       60.000,00      60.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       20.500,00      20.500,00 

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA            0,00      333.400,00     333.400,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            0,00      333.400,00     333.400,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2.000,00       2.000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6.000,00       6.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        8.000,00       8.000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       35.000,00      35.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       19.500,00      19.500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      121.900,00     121.900,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       72.500,00      72.500,00 

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00       20.000,00      20.000,00 

        4520 Opłaty na rzecz budżetów JST            0,00        5.000,00       5.000,00 

        4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych
           0,00       25.000,00      25.000,00 

        4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

           0,00       10.000,00      10.000,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00        8.500,00       8.500,00 

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            0,00    3.797.669,00   3.797.669,00 

   71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne

(nieinwestycyjne)
           0,00       10.000,00      10.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       10.000,00      10.000,00 

   71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne            0,00        7.600,00       7.600,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        7.600,00       7.600,00 

   71015  Nadzór budowlany            0,00      434.946,00     434.946,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          100,00         100,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       95.000,00      95.000,00 

        4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu

służby cywilnej
           0,00      243.000,00     243.000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       22.200,00      22.200,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       65.521,00      65.521,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        6.328,00       6.328,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          900,00         900,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           94,00          94,00 

        4260 Zakup energii            0,00           50,00          50,00 

2



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4270 Zakup usług remontowych            0,00           50,00          50,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          100,00         100,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          703,00         703,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00          100,00         100,00 

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe.
           0,00          100,00         100,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          100,00         100,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          100,00         100,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00          100,00         100,00 

        4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            0,00          100,00         100,00 

        4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych
           0,00          100,00         100,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00          100,00         100,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          100,00         100,00 

   71095  Pozostała działalność            0,00    3.345.123,00   3.345.123,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      617.192,00     617.192,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       66.960,00      66.960,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      114.195,00     114.195,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       16.276,00      16.276,00 

        6057
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    2.150.925,00   2.150.925,00 

        6059
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      379.575,00     379.575,00 

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA      150.000,00    9.886.255,00   9.736.255,00 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00      247.247,00     247.247,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      198.688,00     198.688,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       42.502,00      42.502,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        6.057,00       6.057,00 

   75018  Urzędy marszałkowskie            0,00        8.000,00       8.000,00 

        2710

Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między JST na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

           0,00        8.000,00       8.000,00 

   75019  Rady powiatów            0,00      574.921,00     574.921,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      532.281,00     532.281,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       12.700,00      12.700,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15.000,00      15.000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4420 Podróże służbowe zagraniczne            0,00       11.300,00      11.300,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          240,00         240,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        2.400,00       2.400,00 

   75020  Starostwa powiatowe      150.000,00    8.486.037,00   8.336.037,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2.200,00       2.200,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    4.522.022,00   4.522.022,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      360.800,00     360.800,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      817.895,00     817.895,00 

3



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00      116.570,00     116.570,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6.800,00       6.800,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00    1.088.637,00   1.088.637,00 

        4260 Zakup energii            0,00      388.938,00     388.938,00 

        4270 Zakup usług remontowych      150.000,00      171.523,00      21.523,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        8.305,00       8.305,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      549.164,00     549.164,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00       20.880,00      20.880,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00       27.000,00      27.000,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00       68.115,00      68.115,00 

        4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia            0,00        1.400,00       1.400,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       21.163,00      21.163,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       15.054,00      15.054,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      130.000,00     130.000,00 

        4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych
           0,00       50.000,00      50.000,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00        1.000,00       1.000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       35.120,00      35.120,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       45.951,00      45.951,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       37.500,00      37.500,00 

   75045  Kwalifikacja wojskowa            0,00       31.000,00      31.000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2.500,00       2.500,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          350,00         350,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       18.140,00      18.140,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1.270,00       1.270,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8.740,00       8.740,00 

   75075  
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00      444.800,00     444.800,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       14.700,00      14.700,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      171.100,00     171.100,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      189.700,00     189.700,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        8.000,00       8.000,00 

        4420 Podróże służbowe zagraniczne            0,00       22.200,00      22.200,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       39.100,00      39.100,00 

   75095  Pozostała działalność            0,00       94.250,00      94.250,00 

        2360

Dotacje cel. z budż. JST udziel.w trybie

art.221ust na finans.lub dofinans.zadań zlec.

do real.organ

           0,00        5.500,00       5.500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1.500,00       1.500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15.000,00      15.000,00 

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00       72.250,00      72.250,00 

754       
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
           0,00    6.858.500,00   6.858.500,00 

4



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży

Pożarnej
           0,00    6.850.000,00   6.850.000,00 

        3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
           0,00      325.000,00     325.000,00 

        4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu

służby cywilnej
           0,00       94.000,00      94.000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        8.000,00       8.000,00 

        4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych i

nadterminowych oraz funkcjonariuszy
           0,00    3.802.000,00   3.802.000,00 

        4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i

nadterminowych oraz funkcjonariuszy
           0,00      582.000,00     582.000,00 

        4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy

zawodowych oraz nagrody roczne dla

funkcjonariuszy

           0,00      317.000,00     317.000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       16.000,00      16.000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        5.000,00       5.000,00 

        4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla

żołnierzy i funkcjonariuszy
           0,00      166.000,00     166.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      158.700,00     158.700,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4230 Zakup leków i materiałów medycznych            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia            0,00       15.000,00      15.000,00 

        4260 Zakup energii            0,00      130.000,00     130.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       35.000,00      35.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00       25.000,00      25.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       74.000,00      74.000,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        3.600,00       3.600,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        6.500,00       6.500,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00       15.000,00      15.000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        4.000,00       4.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       34.000,00      34.000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        4.000,00       4.000,00 

        4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST            0,00       27.000,00      27.000,00 

        4510 Opłaty na rzecz BP            0,00        1.200,00       1.200,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    1.000.000,00   1.000.000,00 

   75414  Obrona cywilna            0,00        3.500,00       3.500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3.500,00       3.500,00 

   75495  Pozostała działalność            0,00        5.000,00       5.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5.000,00       5.000,00 

757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO            0,00    1.800.000,00   1.800.000,00 

   75702  

Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00    1.800.000,00   1.800.000,00 

        8110
Odsetki od samorządowych papierów

wartościowych
           0,00    1.800.000,00   1.800.000,00 

758       RÓŻNE ROZLICZENIA     -150.000,00      480.000,00     630.000,00 

   75818  Rezerwy ogólne i celowe     -150.000,00      480.000,00     630.000,00 

        4810 Rezerwy     -150.000,00      480.000,00     630.000,00 

5



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00   38.973.547,00  38.973.547,00 

   80102  Szkoły podstawowe specjalne            0,00    4.437.347,00   4.437.347,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00      145.786,00     145.786,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    3.059.703,00   3.059.703,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      232.010,00     232.010,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      588.737,00     588.737,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       81.993,00      81.993,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       66.700,00      66.700,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        3.500,00       3.500,00 

        4260 Zakup energii            0,00       33.100,00      33.100,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       51.100,00      51.100,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        4.800,00       4.800,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        4.100,00       4.100,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00        3.600,00       3.600,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        3.000,00       3.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          300,00         300,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      156.918,00     156.918,00 

   80111  Gimnazja specjalne            0,00    3.167.549,00   3.167.549,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00      114.206,00     114.206,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    2.139.451,00   2.139.451,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      165.872,00     165.872,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      411.122,00     411.122,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       56.537,00      56.537,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       37.800,00      37.800,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2.500,00       2.500,00 

        4260 Zakup energii            0,00      102.700,00     102.700,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        3.000,00       3.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       18.300,00      18.300,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00          500,00         500,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      113.561,00     113.561,00 

   80120  Licea ogólnokształcące            0,00    7.401.528,00   7.401.528,00 

        2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
           0,00      690.827,00     690.827,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       10.168,00      10.168,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    4.594.442,00   4.594.442,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      373.756,00     373.756,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      833.780,00     833.780,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00      123.936,00     123.936,00 

6



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3.900,00       3.900,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       50.428,00      50.428,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1.000,00       1.000,00 

        4260 Zakup energii            0,00      355.580,00     355.580,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       23.000,00      23.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        4.160,00       4.160,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       55.700,00      55.700,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        3.000,00       3.000,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        2.850,00       2.850,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00        7.200,00       7.200,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       10.000,00      10.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        3.500,00       3.500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      252.451,00     252.451,00 

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00          850,00         850,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1.000,00       1.000,00 

   80121  Licea ogólnokształcące specjalne            0,00       98.801,00      98.801,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        5.000,00       5.000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       60.000,00      60.000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       12.800,00      12.800,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       13.500,00      13.500,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        2.000,00       2.000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        5.501,00       5.501,00 

   80123  Licea profilowane            0,00      296.852,00     296.852,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        6.112,00       6.112,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      200.113,00     200.113,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       27.769,00      27.769,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       27.907,00      27.907,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        3.999,00       3.999,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1.300,00       1.300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       19.520,00      19.520,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00          720,00         720,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1.500,00       1.500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        6.912,00       6.912,00 

   80130  Szkoły zawodowe            0,00   18.281.978,00  18.281.978,00 

        2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
           0,00      538.771,00     538.771,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       25.154,00      25.154,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00   10.351.237,00  10.351.237,00 

7



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4019

Wynagrodzenia osobowe

pracowników-Współfinansowanie progr. i

proj. realizowanych ze śr. z find. str,

           0,00        8.818,00       8.818,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      854.686,00     854.686,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00    1.983.723,00   1.983.723,00 

        4119
Składka na ubezpieczenie społeczne -

finansowanie z BP i JST 
           0,00        1.516,00       1.516,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00      278.196,00     278.196,00 

        4129
Składka na Fundusz Pracy -

współfinansowanie ze śr.BP i JST
           0,00          216,00         216,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       62.504,00      62.504,00 

        4171 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       11.000,00      11.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      274.480,00     274.480,00 

        4211 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1.200,00       1.200,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00      139.397,00     139.397,00 

        4260 Zakup energii            0,00      894.856,00     894.856,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       76.000,00      76.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        7.800,00       7.800,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      277.260,00     277.260,00 

        4301 Zakup usług pozostałych            0,00      632.204,00     632.204,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00       11.600,00      11.600,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        9.632,00       9.632,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00       28.328,00      28.328,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       12.100,00      12.100,00 

        4420 Podróże służbowe zagraniczne            0,00        2.000,00       2.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1.220,00       1.220,00 

        4431 Rózne opłaty i składki            0,00          450,00         450,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      634.907,00     634.907,00 

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00        8.668,00       8.668,00 

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT)            0,00        2.300,00       2.300,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        3.900,00       3.900,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00    1.147.855,00   1.147.855,00 

   80134  Szkoły zawodowe specjalne            0,00    2.805.682,00   2.805.682,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00      101.395,00     101.395,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1.916.932,00   1.916.932,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      155.539,00     155.539,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      372.506,00     372.506,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       51.655,00      51.655,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       15.400,00      15.400,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2.500,00       2.500,00 

        4260 Zakup energii            0,00       29.800,00      29.800,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1.000,00       1.000,00 

8



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       50.710,00      50.710,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00          300,00         300,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00          750,00         750,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1.900,00       1.900,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      104.295,00     104.295,00 

   80140  

Centra kształcenia ustawicznego i

praktycznego oraz środki dokształcania

zawodowego

           0,00    1.599.789,00   1.599.789,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        3.000,00       3.000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1.112.360,00   1.112.360,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      110.000,00     110.000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      165.000,00     165.000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       29.451,00      29.451,00 

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00       32.000,00      32.000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          100,00         100,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       15.000,00      15.000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1.000,00       1.000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       31.000,00      31.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        3.000,00       3.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          500,00         500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11.000,00      11.000,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        6.500,00       6.500,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        4.500,00       4.500,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00        8.000,00       8.000,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       66.378,00      66.378,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          500,00         500,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00      250.798,00     250.798,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      191.100,00     191.100,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        6.121,00       6.121,00 

        4420 Podróże służbowe zagraniczne            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       52.577,00      52.577,00 

   80195  Pozostała działalność            0,00      633.223,00     633.223,00 

        2360

Dotacje cel. z budż. JST udziel.w trybie

art.221ust na finans.lub dofinans.zadań zlec.

do real.organ

           0,00        6.000,00       6.000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      120.000,00     120.000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       11.700,00      11.700,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       39.186,00      39.186,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      137.746,00     137.746,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00      100.000,00     100.000,00 

9



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      218.591,00     218.591,00 

851       OCHRONA ZDROWIA            0,00    4.918.376,00   4.918.376,00 

   85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz

świadczenia dla osób nie objętych

obowiązkiem ubezp.zdrowot

           0,00    4.876.976,00   4.876.976,00 

        4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne            0,00    4.876.976,00   4.876.976,00 

   85195  Pozostała działalność            0,00       41.400,00      41.400,00 

        2360

Dotacje cel. z budż. JST udziel.w trybie

art.221ust na finans.lub dofinans.zadań zlec.

do real.organ

           0,00       13.000,00      13.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        9.000,00       9.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       19.400,00      19.400,00 

852       POLITYKA SPOŁECZNA            0,00   11.293.889,00  11.293.889,00 

   85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze            0,00    4.298.452,00   4.298.452,00 

        2830
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans.

zad.zlec. do realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
           0,00    3.112.572,00   3.112.572,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2.526,00       2.526,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      240.301,00     240.301,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      247.949,00     247.949,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       21.227,00      21.227,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       45.435,00      45.435,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        6.130,00       6.130,00 

        4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne            0,00          200,00         200,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3.500,00       3.500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       11.842,00      11.842,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00       12.792,00      12.792,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          500,00         500,00 

        4260 Zakup energii            0,00       10.880,00      10.880,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1.500,00       1.500,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          500,00         500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       18.898,00      18.898,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      539.448,00     539.448,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00          800,00         800,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00        3.612,00       3.612,00 

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe.
           0,00        1.250,00       1.250,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1.500,00       1.500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          600,00         600,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       12.340,00      12.340,00 

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00          350,00         350,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1.800,00       1.800,00 

   85202  Domy pomocy społecznej            0,00    1.798.120,00   1.798.120,00 

        2830
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans.

zad.zlec. do realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
           0,00    1.798.120,00   1.798.120,00 

10



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   85203  Ośrodki wsparcia            0,00      531.818,00     531.818,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinans. zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

           0,00      531.818,00     531.818,00 

   85204  Rodziny zastępcze            0,00    3.735.000,00   3.735.000,00 

        2320

Dotacje cel. przek. dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podst. porozumień

między JST

           0,00       35.000,00      35.000,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    2.559.682,00   2.559.682,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       76.722,00      76.722,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       12.012,00      12.012,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      485.850,00     485.850,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      565.734,00     565.734,00 

   85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie
           0,00       31.500,00      31.500,00 

        2830
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans.

zad.zlec. do realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
           0,00       31.500,00      31.500,00 

   85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie            0,00      867.115,00     867.115,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        1.800,00       1.800,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      565.834,00     565.834,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       56.321,00      56.321,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      103.406,00     103.406,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       15.648,00      15.648,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       16.550,00      16.550,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       32.586,00      32.586,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        6.000,00       6.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1.100,00       1.100,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       35.880,00      35.880,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        1.440,00       1.440,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        6.000,00       6.000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1.100,00       1.100,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       16.500,00      16.500,00 

        4510 Opłaty na rzecz BP            0,00          100,00         100,00 

        4520 Opłaty na rzecz budżetów JST            0,00           50,00          50,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        6.800,00       6.800,00 

   85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,

mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej

           0,00       30.000,00      30.000,00 

        2830
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans.

zad.zlec. do realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
           0,00       30.000,00      30.000,00 

   85233  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00        1.884,00       1.884,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          509,00         509,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1.375,00       1.375,00 

853       
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
           0,00    4.854.323,00   4.854.323,00 

   85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych
           0,00      184.128,00     184.128,00 

11



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        2320

Dotacje cel. przek. dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podst. porozumień

między JST

           0,00       11.508,00      11.508,00 

        2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinans. zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

           0,00      172.620,00     172.620,00 

   85321  
Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności
           0,00      378.477,00     378.477,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          500,00         500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      162.452,00     162.452,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       15.895,00      15.895,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       28.874,00      28.874,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        4.370,00       4.370,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      100.512,00     100.512,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        7.172,00       7.172,00 

        4260 Zakup energii            0,00        2.520,00       2.520,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        3.000,00       3.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          200,00         200,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       33.132,00      33.132,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00          840,00         840,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00        1.560,00       1.560,00 

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe.
           0,00       10.200,00      10.200,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          600,00         600,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        5.400,00       5.400,00 

        4510 Opłaty na rzecz BP            0,00           50,00          50,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1.200,00       1.200,00 

   85333  Powiatowe urzędy pracy            0,00    3.886.939,00   3.886.939,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        5.600,00       5.600,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    2.805.316,00   2.805.316,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      215.246,00     215.246,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      509.156,00     509.156,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       72.950,00      72.950,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2.400,00       2.400,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       35.000,00      35.000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       62.000,00      62.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        9.000,00       9.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        3.000,00       3.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       65.008,00      65.008,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00       10.500,00      10.500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       78.763,00      78.763,00 

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00        3.000,00       3.000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       10.000,00      10.000,00 

   85395  Pozostała działalność            0,00      404.779,00     404.779,00 

12



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4017
Wynagrodzenia osobowe

pracowników-pozostałe
           0,00       68.608,00      68.608,00 

        4019

Wynagrodzenia osobowe

pracowników-Współfinansowanie progr. i

proj. realizowanych ze śr. z find. str,

           0,00       11.048,00      11.048,00 

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       12.829,00      12.829,00 

        4119
Składka na ubezpieczenie społeczne -

finansowanie z BP i JST 
           0,00        1.977,00       1.977,00 

        4127 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1.782,00       1.782,00 

        4129
Składka na Fundusz Pracy -

współfinansowanie ze śr.BP i JST
           0,00          273,00         273,00 

        4177 Wynagrodzeia bezosobowe-pozostałe            0,00       78.999,00      78.999,00 

        4179
Wynagrodzenia bezosobowe-

współfinansowanie z BP i JST
           0,00       11.444,00      11.444,00 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia-pozostałe            0,00        9.793,00       9.793,00 

        4219
Zakup materiałów i wyposażenia -

współfinansowanie z BP i JST
           0,00          896,00         896,00 

        4247
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek-współfinansowanie 
           0,00          779,00         779,00 

        4249
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych,

książek-współfinansowanie
           0,00           21,00          21,00 

        4307 Zakup usług pozostałych-ozostałe            0,00      175.828,00     175.828,00 

        4309
Zakup usług pozostałych - współfinansowanie

z BP i JST
           0,00       28.426,00      28.426,00 

        4367

Opłaty z tyt. zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej-pozostałe

           0,00          340,00         340,00 

        4369

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej-współfinansowanie

           0,00           60,00          60,00 

        4417 Podróże służbowe krajowe            0,00          276,00         276,00 

        4419 podróze służbowe krajowe            0,00           49,00          49,00 

        4437 Różne opłaty i składki-Pozostałe            0,00          162,00         162,00 

        4439 Różne opłaty i składki            0,00           29,00          29,00 

        4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych - współfinansowanie
           0,00          986,00         986,00 

        4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych - współfinansowanie
           0,00          174,00         174,00 

854       
EDUKACYJNA OPIEKA

WYCHOWAWCZA
           0,00   15.704.640,00  15.704.640,00 

   85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze            0,00   11.399.775,00  11.399.775,00 

        2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
           0,00    3.100.562,00   3.100.562,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00      150.509,00     150.509,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    4.327.204,00   4.327.204,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      354.158,00     354.158,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      820.864,00     820.864,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00      114.052,00     114.052,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       18.500,00      18.500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      766.336,00     766.336,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      673.773,00     673.773,00 

        4230 Zakup leków i materiałów medycznych            0,00        5.000,00       5.000,00 

13



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1.500,00       1.500,00 

        4260 Zakup energii            0,00      275.344,00     275.344,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       66.800,00      66.800,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00       10.000,00      10.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      206.700,00     206.700,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00       14.300,00      14.300,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00       15.300,00      15.300,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00       14.500,00      14.500,00 

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe.
           0,00       21.600,00      21.600,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        6.500,00       6.500,00 

        4420 Podróże służbowe zagraniczne            0,00        1.500,00       1.500,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        8.500,00       8.500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00      213.895,00     213.895,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        5.700,00       5.700,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       41.678,00      41.678,00 

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      165.000,00     165.000,00 

   85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w

tym poradnie specjalistyczne
           0,00    2.020.720,00   2.020.720,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        2.640,00       2.640,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1.305.336,00   1.305.336,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       98.183,00      98.183,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      256.631,00     256.631,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       37.504,00      37.504,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      119.084,00     119.084,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       33.200,00      33.200,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00       27.000,00      27.000,00 

        4260 Zakup energii            0,00        9.000,00       9.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        4.500,00       4.500,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1.440,00       1.440,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       36.000,00      36.000,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        1.535,00       1.535,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00        2.300,00       2.300,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00        5.245,00       5.245,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        9.140,00       9.140,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       71.182,00      71.182,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          800,00         800,00 

   85410  Internaty i bursy szkolne            0,00    2.201.602,00   2.201.602,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        3.451,00       3.451,00 

14



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1.130.746,00   1.130.746,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       93.961,00      93.961,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      202.733,00     202.733,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       28.399,00      28.399,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       32.500,00      32.500,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00      260.000,00     260.000,00 

        4260 Zakup energii            0,00      329.600,00     329.600,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1.000,00       1.000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        2.010,00       2.010,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       36.760,00      36.760,00 

        4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        1.008,00       1.008,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
           0,00          547,00         547,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
           0,00          767,00         767,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          200,00         200,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          300,00         300,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       65.504,00      65.504,00 

        4480 Podatek od nieruchomości            0,00        2.116,00       2.116,00 

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT)            0,00       10.000,00      10.000,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów            0,00       15.000,00      15.000,00 

        3240 Stypendia dla uczniów            0,00       15.000,00      15.000,00 

   85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00        3.139,00       3.139,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        2.575,00       2.575,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          564,00         564,00 

   85495  Pozostała działalność            0,00       64.404,00      64.404,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       64.404,00      64.404,00 

900       
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
           0,00      400.000,00     400.000,00 

   90019  

Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

           0,00      400.000,00     400.000,00 

        3040
Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń
           0,00       13.000,00      13.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       31.000,00      31.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      156.000,00     156.000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      200.000,00     200.000,00 

921       
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
           0,00      167.600,00     167.600,00 

   92116  Biblioteki            0,00      100.000,00     100.000,00 

        2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
           0,00      100.000,00     100.000,00 

   92195  Pozostała działalność            0,00       67.600,00      67.600,00 

        2310

Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień między

JST

           0,00       10.000,00      10.000,00 

        2360

Dotacje cel. z budż. JST udziel.w trybie

art.221ust na finans.lub dofinans.zadań zlec.

do real.organ

           0,00        7.000,00       7.000,00 

15



Załącznik do Uchwały Nr 90/260/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 01 luty 2013r.

                                                              

                                             Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.                   

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        3040
Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń
           0,00        2.500,00       2.500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       18.100,00      18.100,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       30.000,00      30.000,00 

926       KULTURA FIZYCZNA            0,00      101.309,00     101.309,00 

   92601  Obiekty sportowe            0,00       70.000,00      70.000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3.005,00       3.005,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          426,00         426,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       27.388,00      27.388,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        4.701,00       4.701,00 

        4260 Zakup energii            0,00        7.700,00       7.700,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       26.780,00      26.780,00 

   92695  Pozostała działalność            0,00       31.309,00      31.309,00 

        2360

Dotacje cel. z budż. JST udziel.w trybie

art.221ust na finans.lub dofinans.zadań zlec.

do real.organ

           0,00        9.000,00       9.000,00 

        3040
Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń
           0,00        2.500,00       2.500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       19.809,00      19.809,00 

OGÓŁEM  114.160.426,00           0,00 114.160.426,00

16


	rezerwa ogólna - 1 luty 2013r.
	Zał

